
Sivistystoimen rahaston säännöt 
 

Vuonna 2000 on lakkautettu Hanna Modeenin rahasto (1936), Johan Emil 
Lindströmin kulttuurirahasto (1952) ja Sivistystoimen rahasto (yhd. 1990). 
Kyseiset rahastot on yhdistetty samassa yhteydessä uudeksi sivistystoimen 
rahastoksi.  
 
Kasvun ja oppimisen toimiala tai se taho, jonka vastuualueeseen rahaston 
toiminta kuuluu, hallinnoi rahastoa sekä sen varojen käyttöä rahaston 
sääntöjen mukaisesti. Kaupungin rahoitusyksikkö sijoittaa rahaston varoja 
kaupungin varainhankinta- ja sijoitusohjeiden sekä kaupungin hallintosäännön 
mukaisesti. 

Rahaston sääntöjen mukaan rahaston vuotuisesta tuotosta jaetaan 
lähtökohtaisesti enintään 90 % ensimmäistä laajennetun oppivelvollisuuden 
päättymisen jälkeistä tutkintoa tai ammattiin johtavia jatko-opintoja opiskelevan 
nuoren opiskelukuluihin (opiskelutodistus esitetään hakemuksen liitteenä). 
Loput rahaston vuotuisesta tuotosta eli 10 % lisätään pääomaan. Mikäli jonakin 
vuotena ei kerry tuottoa lainkaan, voidaan harkinnanvaraisesti käyttää rahaston 
pääomaa stipendien maksuun. 

 
Stipendi voidaan myöntää opiskelijalle vain kerran.  
Kriteerit stipendien myöntämiseksi:  

 Hakijalla on peruskoulun päättötodistus Porvoosta (todistus esitetään 
hakemuksen liitteenä)  

 Hakija opiskelee ensimmäisissä laajennetun oppivelvollisuuden 
päättymisen jälkeisissä tutkintoon tai ammattiin johtavissa jatko-
opinnoissa (opiskelutodistus esitetään hakemuksen liitteenä)   

 Hakija ei ole aikaisemmin saanut sivistystoimen rahaston stipendiä 

 
Stipendin vuosittaisesta suuruudesta ja lukumääristä päättää sivistystoimen 
hallintopäällikkö edellä kuvattujen tuoton jakoperusteiden mukaisesti.  
 
Stipendin hakuaika on vuosittain syyskauden aikana ja siitä ilmoitetaan 
kaupungin verkkosivuilla. Hakemukset tehdään vahvistetulle lomakkeelle.  
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtajat tekevät viranhaltijapäätökset stipendin 
saajista hakemusten perusteella. Stipendit jaetaan kaupungin ajankohtaisen 
kielijakauman perusteella ruotsin- ja suomenkielisille opiskelijoille. 

 


